Rifat Bilge.
"İstanbul Kütüphanelerinde Bulunan Baz
nameler", TM, VII- VIII / 2 (1945). s. 169-
182)

BİBLİYOGRAFYA :

Bazname, iü Ktp ., TY, nr. 650; Bazname-i
Padişah[, Millet Ktp., Ali Emiri, Tıp , nr. 44 ; Ebu
Abdullah Hasan b. Hüseyn, el·Beyzere (nşr. Mu
hammed Kürd Ali l. Dımaşk 1409 / 1988; Abdur
rahman b. Muhammed el-Beledf, el·Ka{i fi'l·
beyzere (nşr. İhsan Abbas - Abdülhafiz Man
sur). Beyrut 1403/1983; Ali b. Mansür. Şikar·
name·i ilhan[, iü Ktp., FY, nr. 14 ; Boğdu b. Kuş
temir, el·f\anünü 'l·vazlfı tr mu 'alecati'l-ceva·
riJ:ı, Köprülü Ktp., nr. 978; Kitabü 'l·Manşüri fi 'l·
beyzere, IV (nşr. Abdülhaffz Mansür), el·Meşrık:,
LXll/2, Beyrut 1968, s. 155·213; Karatay, Arap·
ça Yazma/ar, lll, 870·872; a.mlf., Farsça Yaz·
malar, s.

Seeeliler birkaç yıl sonra Fustat'a sal
dırıp yağma ve katliama giriştiler. Bu
nun üzerine EbO Abdurrahman ei-Öme
r i, Rebia. Cüheyne ve diğer Arap kabile
lerinin desteğini sağlayarak Beceliler'e
ağır bir darbe indirdi ; reisierini öldürüp
onları cizye ödemeye mecbur etti (255 /
868-69) Örneri'nin ölümünden sonra Ha
darib kabilesiyle akrabalık kuran Rebia
kabilesi bütün bölgeye hakim oldu. Ta
rihçi Mes'Qdi 332'de (943-44) Rebia ka
bilesi reisi Bişr b. Mervan b. İshak'ın bü
tün madeniere sahip olduğunu ve em
rinde 3000 Arap ve 30.000 Seeeli asker
bulunduğunu bildirir.

XIV.

Hayatı hakkında kesin bilgi yoktur.
Bununla beraber Arap coğrafyacıların

dan Bekrf, İsmailf dafsi Ebü Abdullah eş
Şi!' nin Kuzey Afrika'ya gittiği 280 (893)
yılından önce bu bölgede Beceliyye fır

kasının mevcut olduğunu belirtmekte
dir. Büyük bir ihtimalle Seeelf'nin oğlu
olan Muhammed b. Hasan'ın 294 yılın
da öldüğü dikkate a lınırsa Hasan b. Ali'
nin lll. yüzyılın ortalarında hayatta ol
duğu tahmin edilebilir.